

**Bastorm ApS**

c/o Carsten Tygesen Holm, Thunøgade 19,1  
8000 Aarhus C

**CVR-nr. 35 23 25 32**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/04 2019

---

Carsten Vester Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bastorm ApS  
c/o Carsten Tygesen Holm, Thunøgade 19,1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 23 25 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Carsten Vester Holm, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 523.842, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 567.914.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget opkøb af kapitalandele i Woden A/S (tidligere Legacy One A/S) i den forbindelse frafalder en gæld af værdi t.kr. 17 til PH Holding Risskov ApS.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.001)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(514.335)	(58.837)
Finansielle omkostninger		<u>(4.506)</u>	<u>(5.102)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(523.842)</b>	<b>(68.939)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(523.842)</u></b>	<b><u>(68.939)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(497.336)	(165.172)
Overført resultat		<u>(26.506)</u>	<u>96.233</u>
		<b><u>(523.842)</u></b>	<b><u>(68.939)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>585.187</u>	<u>1.099.523</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>585.187</b></u>	<u><b>1.099.523</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>585.187</b></u>	<u><b>1.099.523</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>111.893</b></u>	<u><b>166.894</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>111.893</b></u>	<u><b>166.894</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>697.080</b></u>	<u><b>1.266.417</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		418.187	915.523
Overført resultat		69.727	96.233
<b>Egenkapital</b>		<b><u>567.914</u></b>	<b><u>1.091.756</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.166	132.661
Anden gæld		22.000	42.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.166</u></b>	<b><u>174.661</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>129.166</u></b>	<b><u>174.661</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>697.080</u></b>	<b><u>1.266.417</u></b>
Eventualposter mv.	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	915.523	96.233	1.091.756
Årets resultat	0	(497.336)	(26.506)	(523.842)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>418.187</b>	<b>69.727</b>	<b>567.914</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(514.336)	(58.837)
Gevinst ved salg af aktier	<u>1</u>	<u>0</u>
	<b><u>(514.335)</u></b>	<b><u>(58.837)</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	184.000	184.000
Afgang i årets løb	<u>(17.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>167.000</u>	<u>184.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	915.523	1.141.027
Årets afgang	17.000	0
Årets resultat	(514.336)	(58.837)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(166.667)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>418.187</u>	<u>915.523</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>585.187</u></b>	<b><u>1.099.523</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Legacy One A/S	Aarhus	33 %	1.752.844	(1.543.163)

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomhed Legacy One A/S' mellemværende med kreditinstitut, begrænset til t.kr. 700.